

Doc.nr.:	
Zaaknr.:	
Dienst:	
Datum:	- 5 NOV. 2007
Provincie Gelderland	



Gemeente Druten

Provincie Gelderland Dienst Wegen, Verkeer en Vervoer
T.a.v. [redacted]
Postbus 9090
6800 GX Arnhem

uw brief van:

6 maart 2007

uw kenmerk:

2006-024071

ons kenmerk:

[redacted] 01-11-2007

datum:

01-11-2007

onderwerp:

Subsidieverlening inzake herinrichting
oostelijk gedeelte van Heemstraweg
te Druten

bijlagen:

4 st inschrijfstaten
Kopie uw brief 2006-
024071

verzonden:

- 2 NOV. 2007

cc:

Kopie opdrachtbrief

Geachte [redacted]

Naar aanleiding van ons telefoongesprek heden morgen laat ik u bij het volgende schriftelijk weten;

De gemeente Druten heeft de werkzaamheden m.b.t. de van Heemstaweg Bubeko te weten "Ronde Deestersteeg", "Kruising Molendam – Koningstraat", "Asfaltplateau's", en Aanliggende fietspaden" aanbesteed. (Zie bijlage).

De start van de werkzaamheden is geland in week 48 van dit jaar.

Ik verzoek hierbij om uitbetaling van het voorschot van de door u toegekende GDU bijdrage.

In de bijlage is een kopie van uw toekenningsbrief, de opdrachtbrief, en inschrijfstaten opgenomen.

namens burgemeester en wethouders van Druten,



[redacted]

Afdeling Openbare Werken

Voor eventuele vragen kunt u contact opnemen met [redacted], telefoonnummer 0487 [redacted] van de afdeling Afdeling Openbare Werken gemeente Druten.

RAW

Reconstructie Van Heemstraweg Bubeko
Gemeente Druten - bestek nr. 225.005
Perceel 1: rotonde Deestersteeg

bladnr: 1 / 6
printdatum:
17-10-2007



BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
1	ROTONDE DEESTERSTEEG				
11	OPBREEKWERKZAAMHEDEN				
114	OPBREKEN VERHARDINGEN				
1141	<u>GESLOTEN VERHARDINGEN</u>				
114110	Zagen asfalt hoofdrijbaan van Heemstraweg.	m	500,00	V 5,34	2.670,00
114120	Zagen asfalt vrijliggende fietspaden	m	20,00	V 4,10	82,00
114150	*Opbreken asfalt hoofdrijbaan van Heemstraweg.	m2	3.250,00	V 8,73	28.372,50
114160	Opbreken asfalt fietspad van Heemstraweg.	m2	260,00	V 5,19	1.349,40
114170	*Verwijderen bestaande markering d.m.v. frezen.	m2	400,00	V 6,60	2.640,00
1142	<u>ELEMENTEN VERHARDING</u>				
114210	Opbreken betonstraatstenen in verkeersgeleider	m2	95,00	V 3,03	287,85
1145	<u>OPSLUITINGEN</u>				
114510	Opbreken Leiconbanden verkeersgeleider.	m	50,00	V 4,76	238,00
114520	Opbreken RWS banden verkeersgeleider.	m	35,00	V 2,69	94,15
1146	<u>OPBREKEN BOCHTBESCHERMING</u>				
114610	Opbreken schampblokken.	st	19,00	V 9,84	186,96
116	OPBREKEN BEBORDINGEN				
116110	Verwijderen RVV borden.	st	16,00	V 18,10	289,60
116120	Opbreken bermplanken met reflector.	st	20,00	V 4,53	90,60
116130	Opbreken portaal 60 km/zone.	st	2,00	V 63,25	126,50
116140	Opbreken reclameborden.	st	2,00	V 63,25	126,50
116150	Opbreken schikhekken.	st	1,00	V 22,63	22,63
12	GRONDWERKEN				
121	GROND ONTGRAVEN				
1211	<u>GROND ONTGRAVEN UIT CUNET</u>				
121110	Grond ontgraven uit cunet verbreding Deestersteeg.	m3	1.275,00	V 1,29	1.644,75
121120	Grond ontgraven uit cunet fietspad.	m3	235,00	V 1,94	455,90
1215	<u>ZAND ONTGRAVEN UIT CUNET</u>				
121510	Grond ontgraven uit cunet rotonde.	m3	360,00	V 3,87	1.393,20
122	GROND VERVOEREN				
1221	<u>GROND VERVOEREN OP HET WERK</u>				
122110	Grond vervoeren op het werk.	m3	1.510,00	V 2,39	3.608,90
1222	<u>ZAND VERVOEREN OP HET WERK</u>				
122210	Zand vervoeren op het werk.	m3	147,50	V 2,39	352,53
1225	<u>AFVOEREN OVERTOLLIGE GROND</u>				
122510	Afvoeren overtollige grond	m3	220,00	V 12,13	2.668,60
123	GROND VERWERKEN				
1231	<u>GROND VERWERKEN IN AANVULLING BERMEN</u>				
123110	Grond verwerken in aanvulling bermen.	m3	1.140,00	V 2,68	3.055,20
1235	<u>ZAND VERWERKEN IN CUNET</u>				
123510	*Zand verwerken in cunet fietspad.	m3	130,00	V 13,53	1.758,90

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
13	LEIDINGWERK				
131010	*Aanbrengen loze mantelbuizen	st	15,00 V	129,97	1.949,55
14	VERHARDINGEN				
141	VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN				
141010	Afwerken zandbed.	m2	2.060,00 V	0,61	1.256,60
142	AANBRENGEN FUNDERINGEN				
1420	<u>AANBRENGEN LICHTE OPHOOGMATERIAAL</u>				
142010	Aanbrengen lichte ophoogmaterialen.	m3	850,00 V	51,24	43.554,00
1421	<u>AANBRENGEN PUINVERHARDING RIJBAAN</u>				
142110	Puinfundering onder rijbaan.	m2	1.800,00 V	8,90	16.020,00
1422	<u>AANBRENGEN PUINVERHARDING ONDER FIETSPADEN</u>				
142210	Puinfundering onder fietspad.	m2	260,00 V	9,11	2.368,60
143	GESLOTEN VERHARDINGEN				
1430	<u>KLEEFLAAG</u>				
143010	*Aanbrengen kleeflaag.	m2	4.930,00 V	0,11	542,30
1431	<u>FREZEN ASFALTVERHARDING T.B.V. AANSLUITINGEN</u>				
143110	*Frezen asfalt, gehele toplaag	m2	1.120,00 V	4,61	5.163,20
143130	Frezen aansluiting rijbaan.	m3	2,10 V	291,39	611,92
143140	Frezen aansluiting fietspad	m3	1,40 V	291,39	407,95
1432	<u>AANBRENGEN ASFALT ONDER EN TUSSENLAAG</u>				
143210	*Aanbrengen STAB 0/22 , onderlaag rijbaan.	ton	263,00 V	41,78	10.988,14
143220	Aanbrengen STAB 0/22 , onderlaag fietspad	ton	40,00 V	98,45	3.938,00
143250	*Aanbrengen STAB 0/22 , tussenlaag rijbaan.	ton	241,00 V	43,15	10.399,15
1433	<u>AANBRENGEN ASFALT PROFILEERLAAG</u>				
143310	*Aanbrengen profileerlaag asfalt StAB 0/16.(900 m2)	ton	79,00 V	76,79	6.066,41
1434	<u>AANBRENGEN ASFALT TOPLAAG</u>				
143410	*Aanbrengen DAB 0/16, toplaag rijbaan.	ton	202,00 V	84,50	17.069,00
1435	<u>AANBRENGEN TOPLAAG ROOD ASFALT FIETSPADEN</u>				
143510	Aanbrengen DAB 0/11, toplaag fietspad.	ton	20,00 V	199,15	3.983,00
1436	<u>COMBINATIELAAG</u>				
143610	Leveren en aanbrengen combinatiedeklaag.	m2	860,00 V	27,61	23.744,60
144	ELEMENTEN VERHARDINGEN				
1442	<u>BETONSTRAATSTENEN</u>				
144210	Betonstraatstenen elleboogverband, inrit.	m2	25,00 V	19,25	481,25
1443	<u>BETONTEGELS</u>				
144310	Aanbrengen trottoirtegels 300x300	m2	5,00 V	15,77	78,85
145	OPSLUITINGEN				
1451	<u>TROTTOIRBANDEN, 115/225 X 240 MM</u>				
145110	Aanbrengen trottoirbanden 115/225 recht.	m	155,00 V	19,89	3.082,95
145120	Aanbrengen trottoirbanden 115/225 gebogen.	m	20,00 V	31,13	622,60
1452	<u>TROTTOIRBAND, 130/150 X 250 MM</u>				


BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
145210	Aanbrengen trottoirbanden 130/150 gebogen	m	57,00	V 79,79	4.548,03
1455	<u>OPSLUITBANDEN</u>				
145510	Opsluitband 100x200.	m	6,00	V 11,96	71,76
146	ROTONDE ELEMENTEN				
146010	Aanbrengen prefab rotonde elementen.	st	12,00	V 2.238,08	26.856,96
147	BETONVERHARDING				
147010	*Betonverharding in vluchtheuvels.	m2	400,00	V 49,10	19.640,00
147020	*Aanbrengen streetprint.	m2	400,00	V 3,70	1.480,00
147030	Aanbrengen dilatatievoegen.	m	47,00	V 42,00	1.974,00
15	GROENVOORZIENINGEN				
151	BEWERKEN GROND				
151010	Grond doorfrezen.	are	67,00	V 12,90	864,30
155	INZAAIEN GROND				
155010	Inzaaien bermen.	are	67,00	V 24,07	1.612,69
16	MARKERINGEN EN BEBORDINGEN				
161	MARKERINGEN				
161010	Aanbrengen kantstreep.	km	0,55	V 2.360,00	1.298,00
161020	Aanbrengen 3-3 streep.	km	0,25	V 1.730,00	432,50
161030	Aanbrengen 1-1 streep.	km	0,05	V 1.730,00	86,50
161040	Aanbrengen haaiantanden.	m2	5,50	V 40,00	220,00
161050	Aanbrengen ononderbroken streep.	km	0,02	V 2.360,00	47,20
161110	Aanbrengen verdrijving vlakken bij middengeleider.	m2	14,00	V 12,00	168,00
161120	Stralen en aanbrengen primer t.b.v. markering op combideklaag	m2	41,00	V 30,00	1.230,00
165	BEBORDING				
165010	Herplaatsen RVV borden.	st	5,00	V 41,14	205,70
165020	Herplaatsen portaal 60 km/zone.	st	2,00	V 101,20	202,40
165110	*Aanbrengen RVV borden met verkeersbordpaal.	st	8,00	V 113,64	909,12
165120	*Aanbrengen RVV borden met verkeersbordpaal.	st	3,00	V 119,41	358,23
165150	*Aanbrengen rotonde-borden in portaal.	st	3,00	V 490,16	1.470,48
18	DIVERSE WERKZAAMHEDEN				
181	TIJDELIJKE VERKEERSMAATREGELEN				
1810	<u>ENGINEERING</u>				
181010	Engineering verkeersmaatregelen	eur	2.000,00	N 1,00	2.000,00
1811	<u>AFZETTEN WERKTERREIN</u>				
181110	**Toepassen afzetting(en) op enkelbaansweg. (fig 96b-15), TEK 07420116-bord 1, incl. VRI10.215,00	adrl, incl. VRI	10.215,00	N 1,00	10.215,00
181130	**Toepassen volledige afsluiting tbv aanbrengen deklaag	eur	750,00	N 1,00	750,00
181140	**Toepassen afzetting(en) op enkelbaansweg, (fig 96b-18) tbv bypass	keer	2,00	V 897,50	1.795,00
1812	<u>OMLEIDINGSROUTE</u>				
181210	**Toepassen omleidingsroutes. TEK 07420116-blad 2	eur	3.130,00	N 1,00	3.130,00
181220	**Toepassen omleiding tbv volledige afsluiting conform 181140	eur	1.300,00	N 1,00	1.300,00
181230	**Inspecteren verkeersmaatregelen.	eur	3.150,00	N 1,00	3.150,00
1815	<u>**AANBRENGEN BYPASS</u>				
181510	**Grond ontgraven uit cunet, d=0,35 m	m3	333,00	V 3,06	1.018,98
181520	**Grond vervoeren naar tijdelijk depot	m3	333,00	V 1,96	652,68
181530	**Aanbrengen kunststofinlage	m2	950,00	V 1,50	1.425,00

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
181540	**Aanbrengen fundering van menggranulaat 0/31,5 mm, d=250 mm	m2	950,00 V	5,76	5.472,00
181550	**Aanbrengen onderlaag STAB 0/22, d=60 mm	ton	143,00 V	55,21	7.895,03
181560	**Aanbrengen kleeflaag	m2	1.410,00 V	0,14	197,40
181570	**Aanbrengen deklaag DAB 0/16, d=40 mm	ton	95,00 V	62,13	5.902,35
1816	**TIJDELIJKE MARKERING				
181610	**Aanbrengen markering, ononderbroken streep 0,10 m gele wegenvurf	m	800,00 V	0,70	560,00
181620	**Verwijderen markering van wegenvurf dmv frezen (bypass)	m2	56,00 V	10,66	596,96
181630	**Aanbrengen markering, figuratie (stopstreep)	m2	6,00 V	15,00	90,00
181640	**Verwijderen markering van wegenvurf dmv (waterstralen bestaande asfalt)	m2	30,00 V	24,17	725,10
1817	**VERWIJDEREN BYPASS				
181710	**Zagen asfalt, d=100 mm	m	215,00 V	10,67	2.294,05
181720	**Opbreken asfaltverharding, d=100 mm	m2	950,00 V	4,34	4.123,00
181730	**Verwijderen funderingslaag van menggranulaat, d=250 mm	m2	950,00 V	4,11	3.904,50
181740	**Verwijderen kunststofinlage	m2	950,00 V	0,74	703,00
181750	**Grond vervoeren naar pl. v. verw., inclusief laden	m3	333,00 V	2,55	849,15
181760	**Grond verwerken in vervallen cunet, d=0,35 m	m3	333,00 V	2,32	772,56
181770	**Herstel deklaag FP (noord)	m2	460,00 V	19,87	9.140,20
8	WERKEN VAN ALGEMENE AARD				
81	GROENVOORZIENINGEN				
811	MAKEN PLANTGAT				
811010	Maken plantgat t.b.v. boom.	st	20,00 V	25,48	509,60
811020	Grondverbeteren t.b.v. te planten bomen.	m3	40,00 V	37,70	1.508,00
811030	Planten van bomen.	st	20,00 V	38,17	763,40
811040	Aanbrengen boompalen en boombanden.	st	40,00 V	12,85	514,00
82	TER BESCHIKKING STELLEN PERSONEEL				
820010	T.b.s. werknemer grondwerker/stratenmaker.	uur	25,00 V	39,00	975,00
820020	T.b.s. werknemer grondwerker/stratenmaker.	uur	25,00 V	39,00	975,00
83	TER BESCHIKKING STELLEN MATERIEEL				
830010	T.b.s. hydraulische graafmachine.	uur	25,00 V	54,00	1.350,00
830020	T.b.s. vrachtauto.	uur	25,00 V	66,00	1.650,00
830030	T.b.s. wiellader.	uur	25,00 V	55,00	1.375,00
	Subtotaal				345.800,57

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
	Transport sub totaal				345.800,57
9	STAARTPOSTEN				
91	EENMALIGE KOSTEN				
910010	Inrichten werkterrein.	EUR	5.736,00		
910020	Opruimen werkterrein.	EUR	690,00		
910030	Aan- en afvoerkosten asfaltset.	EUR	2.000,00		
910040	Aan- en afvoerkosten t.b.v. (de-)markeren.	EUR	660,00		
910050	Voorzieningen kabels en leidingen.	EUR	1.312,50		
910070	Week, -(nacht)toeslag t.b.v. aanbrengen deklaag	EUR	1.701,43		
910200	Eenmalige correctie alternatieven Dura Vermeer.	EUR	-39.000,00		
918880	Overige eenmalige kosten	EUR	3.135,90		
919990	Totaal eenmalige kosten	eur	-23.764,17	N 1,00	-23.764,17
929990	Uitvoeringskosten	eur	25.867,60	N 1,00	25.867,60
939990	Algemene kosten	eur	31.122,00	N 1,00	31.122,00
949990	Winst en risico	eur	10.374,00	N 1,00	10.374,00
95	STELPOSTEN				
950010	Stelpost kleine werkzaamheden en leveranties.	eur	10.000,00	V 1,00	10.000,00
96	BIJDRAGEN				
960010	Bijdrage RAW-systematiek (0,15 %)	eur	600,00	N 1,00	600,00
	Aannemingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen				400.000,00
	Gedaan te BEUNINGEN				

Schoemaker B
Postbus 66
6640 AB Beuningen
T (024) 696.24.24

Dura Vermeer
Dura Vermeer Infrastructuur BV
Zuid-Oost



5.1.2e

Oost

RAW

Reconstructie Van Heemstraweg Bubeko
Gemeente Druten - bestek nr. 225.005
Perceel 2: Kruising Koningstraat

bladnr: 1 / 6
printdatum:
17-10-2007

2

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
2	KRUISING MOLENDAM-KONINGSSTRAAT				
21	OPBREEKWERKZAAMHEDEN				
211	OPBREKEN VERHARDINGEN				
2111	<u>GESLOTEN VERHARDING</u>				
211110	Zagen asfaltverharding rijbaan van Heemstraweg.	m	420,00	V 5,78	2.427,60
211120	Zagen asfaltverharding rijbaan Koningsweg.	m	80,00	V 5,63	450,40
211130	Zagen asfaltverharding rijbaan Molendam.	m	90,00	V 5,63	506,70
211140	Zagen asfaltverharding fietspad.	m	12,00	V 5,63	67,56
211150	Opbreken asfalt hoofdrijbaan van Heemstraweg.	m2	1.750,00	V 8,98	15.715,00
211160	Opbreken asfalt vrijliggende fietspaden.	m2	150,00	V 5,21	781,50
2112	<u>ELEMENTEN VERHARDING</u>				
211210	Opbreken bss verkeersgeleiders.	m2	75,00	V 3,03	227,25
211220	Opbreken bss bushalte.	m2	70,00	V 3,03	212,10
211230	Opbreken betontegels voetpad.	m2	100,00	V 2,76	276,00
2115	<u>OPSLUITINGEN</u>				
211510	Opbreken trottoirbanden 115/225 x 240 mm	m	210,00	V 2,69	564,90
211520	Opbreken leiconbanden.	m	50,00	V 4,76	238,00
211530	Opbreken opsluitbanden 100 x 200 mm.	m	40,00	V 1,92	76,80
212	OPBREKEN FUNDERINGSLAGEN				
212010	Verwijderen funderingslaag rijbaan van Heemstraweg	m2	200,00	V 4,88	976,00
213	OPBREKEN LEIDINGWERK				
213010	Verwijderen kolk aansluitleidingen.	m	50,00	V 17,96	898,00
213020	Verwijderen trottoirkolk.	st	4,00	V 39,17	156,68
22	GRONDWERKEN				
221	GROND ONTGRAVEN				
221010	Grond ontgraven uit cunet verbreding asfalt.	m3	120,00	V 1,89	226,80
221020	Grond ontgraven uit cunet nieuw voetpad.	m3	17,50	V 3,40	59,50
222	GROND VERVOEREN				
2221	<u>GROND VERVOEREN OP HET WERK</u>				
222110	Grond vervoeren op het werk.	m3	137,50	V 2,39	328,63
223	GROND VERWERKEN				
2231	<u>GROND VERWERKEN IN AANVULLING BERMEN</u>				
223110	Grond verwerken in aanvulling bermen.	m3	1.200,00	V 2,27	2.724,00
2235	<u>ZAND VERWERKEN IN CUNET</u>				
223510	*Zand verwerken in cunet voetpad.	m3	17,50	V 13,34	233,45
229	GROND LEVEREN				
229120	*Leveren zwarte grond.	m3	1.062,50	V 13,20	14.025,00
23	LEIDINGWERKEN				
231	AANSLUITLEIDINGEN VAN KUNSTSTOF				
231010	Aanbrengen kolk aansluitleiding.	m	40,00	V 26,57	1.062,80
231020	Aanbrengen diverse bochten.	st	120,00	V 9,98	1.197,60
232	KOLKEN EN PUTAFDEKKINGEN				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
232010	Aanbrengen betonkolk t.b.v. RWS band.	st	4,00	V 306,88	1.227,52
232110	Op hoogte brengen bestaande putafdekking.	st	1,00	V 615,00	615,00
239	DIVERSE WERKZAAMHEDEN LEIDINGENWERK				
239110	Maken revisie nieuw gelegde leiding.	eur	816,00	N 1,00	816,00
24	VERHARDINGEN				
241	VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN				
241010	Afwerken zandbed.	m2	470,00	V 0,67	314,90
242	AANBRENGEN FUNDERINGEN				
242010	Aanbrengen puinfundering onder rijbaan.	m2	200,00	V 9,60	1.920,00
242020	Aanbrengen puinfundering onder fietspad.	m2	200,00	V 9,60	1.920,00
243	GESLOTEN VERHARDINGEN				
2430	<u>KLEEFLAAG</u>				
243010	Aanbrengen kleeflaag.	m2	1.840,00	V 0,11	202,40
2431	<u>FREZEN ASFALTVERHARDING T.B.V. AANSLUITINGEN</u>				
243110	Frezen asfalt t.b.v. aansluiting rijbaan.	m2	70,00	V 12,81	896,70
243120	Frezen asfalt t.b.v. aansluiting fietspad	m2	40,00	V 12,07	482,80
243130	Frezen asfalt t.b.v. uitbreiding rijbaan.	m3	1,40	V 422,32	591,25
2432	<u>AANBRENGEN ASFALT ONDER- EN TUSSENLAAG</u>				
243210	Aanbrengen STAB 0/16 , onderlaag rijbaan.	ton	35,00	V 130,80	4.578,00
243220	**Frezen deklaag (aangebracht vlgs 243410), d=40 mm, b=2,70 m	m2	150,00	V 8,42	1.263,00
243220	Aanbrengen STAB 0/16 , onderlaag fietspad	ton	35,00	V 120,54	4.218,90
243250	Aanbrengen STAB 0/16 , tussenlaag rijbaan.	ton	35,00	V 130,80	4.578,00
2433	<u>AANBRENGEN ASFALT PROFILEERLAAG</u>				
243310	*Aanbrengen profileerlaag asfalt StAB 0/16.	ton	120,00	V 83,65	10.038,00
2434	<u>AANBRENGEN ASFALT TOPLAAG</u>				
243410	*Aanbrengen DAB 0/11 , toplaag rijbaan.	ton	80,00	V 102,49	8.199,20
243420	**Aanbrengen DAB 0/11 , toplaag rijbaan. EXTRA TPV RODE ASFALT	ton	15,00	V 115,55	1.733,25
2435	<u>AANBRENGEN TOPLAAG ROOD ASFALT FIETSPADEN</u>				
243510	Aanbrengen DAB 0/11 , toplaag fietspad.	ton	15,00	V 221,65	3.324,75
244	ELEMENTEN VERHARDING				
2445	<u>BETONTEGELS</u>				
244510	Aanbrengen trottoirtegels 300x300.	m2	70,00	V 15,77	1.103,90
2446	<u>**BETONSTRAATSTENEN</u>				
244610	**Herstraten betonstraatstenen aansluiting Koningstraat.	m2	50,00	V 15,71	785,50
245	OPSLUITINGEN				
2451	<u>TROTTOIRBANDEN, 115/225 X 240 MM</u>				
245110	Aanbrengen trottoirbanden 115/225 recht.	m	110,00	V 19,88	2.186,80
245120	Aanbrengen trottoirbanden 115/225 gebogen.	m	81,90	V 43,09	3.529,07
245130	Aanbrengen trottoirbanden 115/225 verloopband.	m	13,00	V 70,14	911,82
2452	<u>TROTTOIRBANDEN 130/150 X 250</u>				
245210	Aanbrengen trottoirband achter busperron.	m	25,00	V 14,13	353,25
2455	<u>OPSLUITBANDEN 100 X 200</u>				
245510	Aanbrengen opsluitbanden 100 x 200 recht.	m	55,00	V 11,96	657,80

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
245520	Aanbrengen opsluitbanden 100 x 200 gebogen.	m	3,12 V	21,55	67,24
247	PREFAB BUSPERRON ELEMENT				
247110	Prefab busperron element.	st	9,00 V	832,40	7.491,60
247120	Prefab voetpadplaten.	st	9,00 V	313,62	2.822,58
247130	**Aanbrengen gootlaag langs busperron element.	m	25,00 V	7,69	192,25
25	GROENVOORZIENINGEN				
251	BEWERKEN GROND				
251010	Bermen doorfrezen.	are	40,00 V	12,29	491,60
255	INZAAIEN GROND				
255010	Inzaaien bermen.	are	40,00 V	25,34	1.013,60
26	MARKERINGEN EN BEBORDING				
261	MARKERINGEN				
261010	Aanbrengen kantstreep 3-3 streep.	km	0,70 V	1.730,00	1.211,00
261020	Aanbrengen 1-1 streep.	km	0,10 V	1.730,00	173,00
261030	Aanbrengen asstreep.	km	0,03 V	1.730,00	51,90
261040	Aanbrengen blokmarkering 0.50 x 0.50 m.	m2	9,00 V	40,00	360,00
261050	Aanbrengen haaiantanden.	m2	6,25 V	40,00	250,00
261060	Aanbrengen drempelmarkering.	m2	17,00 V	62,50	1.062,50
265	BEBORDING				
265010	Herplaatsen RVV borden.	st	4,00 V	41,14	164,56
265110	*Aanbrengen RVV borden met verkeersbordpaal.	st	8,00 V	113,64	909,12
28	DIVERSE WERKZAAMHEDEN				
281	TIJDELIJKE VERKEERSMAATREGELEN				
2811	**AFZETTEN WERKTERREIN				
281110	**Toepassen afzetting(en) (fig 96b-16) FASE 1	eur	2.955,00 N	1,00	2.955,00
281120	**Toepassen afzetting(en) (fig 96b-16) FASE 2	eur	3.015,00 N	1,00	3.015,00
2812	**OMLEIDINGSROUTE				
281210	**Toepassen omleidingsroutes. FASE 1	eur	1.690,00 N	1,00	1.690,00
281220	**Toepassen omleidingsroutes. FASE 2	eur	840,00 N	1,00	840,00
281230	**Inspecteren verkeersmaatregelen.	eur	1.400,00 N	1,00	1.400,00
2815	AANBRENGEN PLATENBAAN - VERVALLEN -				
8	WERKEN VAN ALGEMENE AARD				
81	GROENVOORZIENINGEN				
811	MAKEN PLANTGAT				
811010	Maken plantgat t.b.v. boom.	st	10,00 V	25,48	254,80
811020	Grondverbeteren t.b.v. te planten bomen.	m3	20,00 V	37,70	754,00
811030	Planten van bomen.	st	10,00 V	38,17	381,70
811040	Aanbrengen boompalen en boombanden.	st	20,00 V	12,85	257,00
82	TER BESCHIKKING STELLEN PERSONEEL				
820010	T.b.s. werknemer grondwerker/stratenmaker.	uur	15,00 V	39,00	585,00
820020	T.b.s. werknemer grondwerker/stratenmaker.	uur	15,00 V	39,00	585,00
83	TER BESCHIKKING STELLEN MATERIEEL				
830010	T.b.s. hydraulische graafmachine.	uur	15,00 V	54,00	810,00
830020	T.b.s. vrachtauto.	uur	15,00 V	66,00	990,00

RAW


Reconstructie Van Heemstraweg Bubeko
Gemeente Druten - bestek nr. 225.005
Perceel 2: Kruising Koningstraat

bladnr: 5 / 6

printdatum:

17-10-2007

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
830030	T.b.s. wiellader.	uur	15,00	V 55,00	825,00
	Subtotaal				131.483,53

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
	Transport sub totaal				131.483,53
9	STAARTPOSTEN				
91	EENMALIGE KOSTEN				
910010	Inrichten werkterrein.	EUR	601,00		
910020	Opruimen werkterrein.	EUR	230,00		
910030	Aan- en afvoerkosten asfaltset.	EUR	1.300,00		
910050	Voorzieningen kabels en leidingen.	EUR	437,50		
910200	Eenmalige correctie Dura Vermeer.	EUR	-3.000,00		
918880	Overige eenmalige kosten	EUR	1.471,97		
919990	Totaal eenmalige kosten	eur	1.040,47	N 1,00	1.040,47
929990	Uitvoeringskosten	eur	12.450,00	N 1,00	12.450,00
939990	Algemene kosten	eur	11.833,00	N 1,00	11.833,00
949990	Winst en risico	eur	3.944,00	N 1,00	3.944,00
95	STELPOSTEN				
950010	Stelpost kleine werkzaamheden en leveranties.	eur	5.000,00	V 1,00	5.000,00
96	BIJDRAGEN				
960010	Bijdrage RAW-systematiek (0,15 %)	eur	249,00	N 1,00	249,00
	Aannemingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen				166.000,00
	Gedaan te BEUNINGEN				
	De 17e oktober 2007				
	 DURA VERMEER Dura Vermeer Infrastructuur B.V. Zuid-Oost Schoemaker 8 Postbus 65 6640 AB Beuningen T (024) 696 24 24				


RAW

Reconstructie Van Heemstraweg Bubeko
Gemeente Druten - bestk nr. 225.005
Perceel 4: Fietssuggestiestroken

bladnr: 1 / 3
printdatum:
17-10-2007



BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
4	AANLIGGENDE FIETSPADEN				
41	VERWIJDEREN BESTAANDE MARKERING				
410010	Volledig verwijderen lengtemarkering.	m2	1.400,00 V	21,25	29.750,00
410020	Volledig verwijderen figuratie.	m2	250,00 V	20,00	5.000,00
411010	Volledig verwijderen verdrijvingsvlakken.	m2	200,00 V	18,00	3.600,00
411020	**Sealen gestraalde oppervlaktes.	m2	1.850,00 V	4,95	9.157,50
447	OPPERVLAKBEHANDELING				
447110	Aanbrengen rode slijtlaag op fietspaden.	m2	11.750,00 V	1,33	15.627,50
447120	Leveren bindmiddel.	ton	17,65 V	726,00	12.813,90
447130	Leveren rode steenslag globurn red 4/8	ton	117,50 V	84,98	9.985,15
447140	Leveren rode steenslag globurn red 2/6	ton	47,00 V	84,98	3.994,06
447150	**Schoonmaken verharding tbv aanbr. oppervlaktebehandeling.	m2	11.750,00 V	0,10	1.175,00
45	ONDERHOUD BERMEN				
452	AFROVEN BERMEN				
452010	Verlagen berm.	m2	7.000,00 V	0,70	4.900,00
453	GROND VERVOEREN				
453010	*Grond afvoeren van werk. (ivm beschikbaar grond in 2008)	m3	700,00 V	11,73	8.211,00
454	AFWERKEN BERMEN				
454100	*Frezen berm.	are	70,00 V	12,29	860,30
454110	*Egaliseren berm na frezen	are	70,00 V	13,50	945,00
454120	*Inzaaien berm.	are	70,00 V	25,34	1.773,80
46	MARKERINGEN EN BEBORDING				
461	MARKERINGEN				
461010	*Aanbrengen kantstreep ribbelmarkering.	km	6,00 V	4.750,00	28.500,00
461020	*Aanbrengen kantstreep ribbelmarkering, 1,00-1,00.	km	0,90 V	2.100,00	1.890,00
461110	Aanbrengen kantstreep 3-3 streep.	km	6,90 V	1.730,00	11.937,00
461120	*Aanbrengen primer t.b.v. markeringen op oud asfalt.	m2	1.312,50 V	5,25	6.890,63
48	DIVERSE WERKZAAMHEDEN				
481	TIJDELIJKE VERKEERSMAATREGELEN				
4811	AFZETTEN WERKTERREIN				
481110	Toepassen afzetting(en) op enkelbaansweg. (fig 96b-37b)	eur	7.500,00 N	1,00	7.500,00
481130	Toepassen afzetting(en) op fiets- en voetpaden. (fig 96b-68)	eur	5.100,00 N	1,00	5.100,00
8	WERKEN VAN ALGEMENE AARD				
	Subtotaal				169.610,84

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
	Transport sub totaal				169.610,84
9	STAARTPOSTEN				
91	EENMALIGE KOSTEN				
910040	Aan- en afvoerkosten t.b.v. (de-)markeren.	EUR	2.677,50		
910200	Eenmalige correctie Dura Vermeer.	EUR	-25.000,00		
919990	Totaal eenmalige kosten	eur	-22.322,50	N 1,00	-22.322,50
929990	Uitvoeringskosten	eur	5.099,16	N 1,00	5.099,16
939990	Algemene kosten	eur	15.265,00	N 1,00	15.265,00
949990	Winst en risico	eur	5.088,00	N 1,00	5.088,00
96	BIJDRAGEN				
960010	Bijdrage RAW-systematiek (0,15 %)	eur	259,50	N 1,00	259,50
	Aannemingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen				173.000,00
	Gedaan te BEUNINGEN				
	De 17e oktober 2007				
	 DURA VERMEER Dura Vermeer Infrastructuur BV Zuid-Oost Schoenaker 8 Postbus 65 6640 AB Beuningen T (024) 696 24 24				
	5.1.2e				
	st				


RAW

Reconstructie Van Heemstraweg Bubeko
Gemeente Druten - bestek nr. 225.005
Perceel 3: Asfaltdrempels

bladnr: 1 / 3
printdatum:
17-10-2007

41

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
3	ASFALTPLATEAU'S				
34	VERHARDINGEN				
343	GESLOTEN VERHARDINGEN				
3430	<u>KLEEFLAAG</u>				
343010	*Aanbrengen kleeftlaag.	m2	3.260,00	V 0,11	358,60
3431	<u>FREZEN ASFALTVERHARDING T.B.V. AANSLUITINGEN</u>				
343110	*Frezen teerhoudend asfalt, gehele toplaag.	m2	100,00	V 14,90	1.490,00
343120	*Frezen teerhoudend asfalt t.b.v. aansluiting, 0 - 80 mm.	m2	80,00	V 14,90	1.192,00
343150	*Frezen asfalt, gehele toplaag.	m2	700,00	V 10,25	7.175,00
343160	*Frezen asfalt t.b.v. aansluiting, 0 - 80 mm.	m2	560,00	V 10,25	5.740,00
3432	<u>AANBRENGEN ASFALT ONDER EN TUSSENLAAG</u>				
343210	*Aanbrengen STAB 0/16 , tussenlaag rijbaan.	ton	123,00	V 125,45	15.430,35
3434	<u>AANBRENGEN ASFALT TOPLAAG</u>				
343410	*Aanbrengen DAB 0/11 , toplaag rijbaan.	ton	203,00	V 133,48	27.096,44
3435	<u>**AANPASSEN BESTRATING</u>				
343510	**Herstraten inrit t.p.v. verhoogd plateau "Van Elk"	m2	100,00	V 17,76	1.776,00
36	MARKERINGEN EN BEBORDINGEN				
361	MARKERINGEN				
361010	Aanbrengen drempelmarkering.	m2	68,00	V 62,50	4.250,00
365	BEBORDING				
365110	Aanbrengen RVV borden met verkeersbordpaal.	st	16,00	V 127,31	2.036,96
38	DIVERSE WERKZAAMHEDEN				
381	TIJDELIJKE VERKEERSMAATREGELEN				
3811	<u>AFZETTEN WERKTERREIN</u>				
381110	Toepassen afzetting(en) op enkelbaansweg. (fig 96b-18)	keer	14,00	V 337,14	4.719,96
8	WERKEN VAN ALGEMENE AARD				
82	TER BESCHIKKING STELLEN PERSONEEL				
820010	T.b.s. werknemer grondwerker/stratenmaker.	uur	10,00	V 39,00	390,00
820020	T.b.s. werknemer grondwerker/stratenmaker.	uur	10,00	V 39,00	390,00
83	TER BESCHIKKING STELLEN MATERIEEL				
830010	T.b.s. hydraulische graafmachine.	uur	10,00	V 54,00	540,00
830020	T.b.s. vrachtauto.	uur	10,00	V 66,00	660,00
830030	T.b.s. wiellader.	uur	10,00	V 55,00	550,00
	Subtotaal				73.795,31

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
	Transport sub totaal				73.795,31
9	STAARTPOSTEN				
91	EENMALIGE KOSTEN				
910030	Aan- en afvoerkosten asfaltset.	EUR	1.800,00		
910200	Eenmalige correctie Dura Vermeer.	EUR	-2.000,00		
918880	Overige eenmalige kosten	EUR	3,00		
919990	Totaal eenmalige kosten	eur	-197,00	N 1,00	-197,00
929990	Uitvoeringskosten	eur	2.418,19	N 1,00	2.418,19
939990	Algemene kosten	eur	6.642,00	N 1,00	6.642,00
949990	Winst en risico	eur	2.214,00	N 1,00	2.214,00
95	STELPOSTEN				
96	BIJDRAGEN				
960010	Bijdrage RAW-systematiek (0,15 %)	eur	127,50	N 1,00	127,50
	Aannemingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen				85.000,00
	<div><div>5.1.2e</div><div>DURA VERMEER VERMEER Infrastructuur BV r 8 Beuningen 8 24 24 Projectnr.: 8 24 24</div></div>				



Het college van Burgemeester en Wethouders
 van de gemeente Druten
 Postbus 1
 6650 AA DRUTEN

Bezoekadres
 Huis der Provincie
 Markt 11
 Arnhem

Postadres
 Postbus 9090
 6800 GX Arnhem

telefoon (026) 359 91 11
 telefax (026) 359 94 80
 e-mail post@gelderland.nl
 internet www.gelderland.nl

Tel. contact met [redacted] 5.1.2e
 01-11-07. Vooruitbetaling 80%
 IAW €200.000,- = ACCOORD.

datum
 6 maart 2007

zaaknummer
 2006-024071

onderwerp
 Subsidieverlening inzake herinrichting oostelijk gedeelte van
 Heemstraweg te Druten

↳ Dubbelo = 3ID

Geacht college,

Op 18 december 2006 hebben wij uw verzoek van 14 december 2006, kenmerk BDU 06/061214_2 ontvangen om u een subsidie te verlenen voor bovenvermeld project. De geraamde investeringskosten hiervoor bedragen € 1.578.451,25.

Op uw verzoek is de navolgende regelgeving van toepassing:

- Besluit GS BDU 2006, d.d. 27 juni 2006, nr. 2006-008127;
- Algemene subsidieverordening Gelderland 1998;
- Subsidieverordening Mobiliteit Gelderland, artikel 1.2.

Beoordeling subsidieaanvraag

Uw aanvraag voldoet volledig aan voornoemd beleid en regelgeving. Dit betekent dat wij uw aanvraag honoreren. In genoemd GS-besluit is bepaald dat deze aanvraag kan worden gesubsidieerd tot een maximum van € 200.000,--. Dit betekent voor uw aanvraag dat wij u een bedrag van € 200.000,-- aan subsidie verlenen. Dit bedrag is inclusief btw en 15% VAT-kosten.

Verplichtingen voor vaststelling subsidie

De aanvraag tot vaststelling van de subsidie dient binnen zes maanden nadat de werkzaamheden zijn afgerond in ons bezit te zijn.

De afrekening van deze subsidie dient vergezeld te gaan van een overzicht van de kosten van de werkzaamheden en een inhoudelijk verslag en een accountantsverklaring.

Indien niet aan alle genoemde verplichtingen wordt voldaan, behouden wij ons het recht voor de subsidie geheel of gedeeltelijk ambtshalve vast te stellen conform het bepaalde in artikel 4:47 van de Algemene wet bestuursrecht.

Contactpersoon

Onze contactpersoon voor deze subsidieverlening is [redacted] 5.1.2e bereikbaar op telefoonnummer (026) [redacted] 5.1.2e en e-mailadres [redacted] 5.1.2e @prv.gelderland.nl.

Voor vragen over de financiële aspecten van deze beschikking kunt u terecht bij [redacted] 5.1.2e telefoonnummer (026) [redacted] 5.1.2e en e-mailadres [redacted] 5.1.2e @prv.gelderland.nl.

inlichtingen bij [redacted] 5.1.2e

e-mail post@gelderland.nl

verzonden 28 MAART 2007

doorkiesnr. (026)

BNG 's-Gravenhage, rek. nr. 28.50.10.824
 ABN • AMRO Arnhem, rek. nr. 53.50.26.463
 Postbank-girorekening 869762
 BTW nr. 001825100.B03

IBANnr.: NL74BNGH0285010824
 SWIFT/BIC: BNGHNL2G

Mogelijkheden van bezwaar en voorlopige voorziening

Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na de dag waarop het besluit is verzonden, hiertegen een bezwaarschrift indienen. Het bezwaarschrift dient te worden gezonden aan Gedeputeerde Staten, secretariaat Commissie bezwaar- en beroepschriften, t.a.v. [redacted] Postbus 9090, 6800 GX Arnhem. Op envelop en brief duidelijk "bezwaarschrift" vermelden.

Degene die een bezwaarschrift heeft ingediend, kan bij de voorzieningenrechter van de rechtbank Arnhem (Postbus 9030, 6800 EM Arnhem) een verzoek indienen om een voorlopige voorziening te treffen. Voor het behandelen van een verzoek om een voorlopige voorziening wordt griffierecht geheven. Over de hoogte en de wijze van betaling van het griffierecht kunt u informatie verkrijgen bij de rechtbank Arnhem, tel. (026) 359 20 00.

Hoogachtend,
Gedeputeerde Staten van Gelderland

[redacted]
5.1.2e

Commissaris
van de Koningin

N 400-7

[redacted]
5.1.2e

secretaris

bijlage

coll. -/ [redacted]
code: 00274925.doc/ [redacted]

Dura Vermeer Infrastructuur BV Zuid-Oost
T.a.v. [REDACTED]
Postbus 65
6640 AB BEUNINGEN

uw brief van:
17 oktober 2007

uw kenmerk:
427049-01/[REDACTED]

ons kenmerk:
200710-388
bijlagen:

datum:
29 oktober 2007
verzonden:

onderwerp:
Opdracht verstrekking van Heemstraweg
Bubeko

cc: 29 OKT. 2007

Geachte [REDACTED],

Na diverse overleggen hebben wij uw aanbieding "Reconstructie werkzaamheden van Heemstraweg Bubebo in de gemeente Druten" mogen ontvangen.
De door u ingediende aanneemsom zijn;

Perceel 1 "Ronde Deesterweg" € 400.000,00.
(Zeggen: vierhonderdduizend euro)
Perceel 2 "Kruising Molendag Koningstraat" € 166.000,00.
(Zeggen: eenhonderdzesenzestigduizend euro)
Perceel 3 "Asfaltplateaus" € 85.000,00.
(Zeggen: vijftigduizend euro)
Perceel 4 "Aanliggende fietspadenAsfaltplateaus" € 173.000,00.
(Zeggen: eenhonderddrieenzeventigduizend euro)

Wij verlenen u hierbij opdracht om over te gaan tot de realisatie van het werk, voor het door u aangeboden hier boven genoemde bedrag.

Indien u nog vragen en/of opmerkingen heeft, kunt u altijd contact met [REDACTED], Projectleider Gemeente Druten opnemen via 0487 - [REDACTED], van de afdeling Openbare Werken.

[REDACTED] Openbare Werken
namens burgemeester en wethouders van Druten,

[REDACTED]

[REDACTED]